
Sltská 3077/53a, 612 OO Bmo
1Č: 05594766. DĹČ: CZO5594766
mobil: 721 216 239 (hothhe)
tel.: 541 589 231(234, 227)
bx: 541 589 227
em
we
ban e/na
äslo úäu: 5364168'309/08OO
ID datové schránky: gg387t2

SMLOUVA O ZÁJEZDU
kterou niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

jako pořadatel

CK ŠKOLNÍ ZÁjEZDY, S. r. O.
se sídlem Srbská 3077/53a, 612 00 Brno
IČ 05594766

a

jako
Název

Ad= ..........

PSČ.

T,1,f

Konta
Počet

·

·

Číslo zájezdu: 1902008 (v případě vkladu/přévodu na účet uveďtejako speáfidcý symbol)
Číslo a název programu: 19063 — Braniborsko (Berlin, Wannsee, Sachsenhausen, Postupim)
Termín zájezdu: 24. - 25. 6. 2019
Druh dopravy: autobusem (bufet, TV, DVD, WC)
Druh ubytování: lx ubytováni v mládežnickém hostelu se snídani (vícelůžkové pokoje)
Cena zájezdu: KČ 2 49O,-/os.

Cena zájezdu bude uhrazena v jedné zálohové splátce:
(daňový doklad bude vystaven do 15ti dní od uskutečnění zdanitelného plnění, ti. dne návratu)

platba KČ 2 490,- splatnost do 28. 2. 2019 vystavit fákturu - *ANO

*nehodící se škrtněte

V ceně zájezdu nejsou zahrnuty tyto poplatky a další služby:
· vstupné do památek a jízdné místní dopravou



Zákazník prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil se Všeobecnými podmínkami účasti na
autobusových a leteckých zájezdech pořádaných ck Škoiní zájezdy, s.r.o., souhlasí s nimi a v plném rozsahu je jako
nedílnou součást této smlouvy o zájezdu přijímá. Zákazník dále prohlašuje, že byl před uzavřením smlouvy
pořadatelem pouČen ve smyslu ust § 2524 o.z. o pasových a vízových požadavcích, případně o zdravotních
dokladech požadovaných pro cestu. Zákazník dále svým podpisem potvrzuje, že mu byl předán předepsaný
formulář dle vyhláŠky Č. 122/2018 Sb.
Pořadatel prohlašuje, že je pojištěn proti úpadku ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. Toto pojištěni je zahrnuto v
ceně zájezdu. Doklad o pojištění pořadatel zákazníkovi předá při uzavřeni smlouvy.
Pořadatel po dobu realizace zájezdu nevykonává pedagogický dozor a nenese zodpovědnost za účastníky zájezdu.

Přílohy:

1. Všeobecné podmínky účasti na autobusových a leteckých zájezdech ck Školní zájezdy, s.r.o.
2. předepsaný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb.
3. Katalogový list zájezdu č. 19063 + orientační ceník vstupného do památek (vstupy nejsou v ceně zájezdu)
4. Všeobecné pojistné podmínky ČSOB pojišťovny a.s. pro cestovní pojištěni při pobytu v cizině
5. Formulář Seznam účastníků (vyplní zákazník)
6. Pokyny k odjezdu (pořadatel zašle nejpozději 7 dní před odjezdem)
7. Doklad o pojištění proti úpadku

Pozn.: Zákazník vyplní formulář a potvrdí jej razítkem a podpisem odpovědné osoby. TentQ naskenuje a zašle zpět na e-mail
pořadatele, nebo jej ve dvojím vyhotovení zašle na adresu sídla pořadatele. Smlouva o zájezdu potvrzená ze strany pořadatele bude
obratem odeslána zpět.
Součásti cestovního pojištěni účastníků je také pojištěni storna ze zdravotních důvodů. Storno ze zdravotních důvodů
musí být pořadateli nahlášeno písemně nebo emailem před zahájením zájezdu. v opačném případě nemusí pojišťovna
poskytnout plněni. ÚČastníci jsou pojištěni od 5. pracovního dne náskdujIcMo po uhrazeni min. 50 % ceny zájezdu všemi
účastníky a dodání seznamu účastníků s rodnými čísly pořadateli.

Qchrana QSoknÁČh UMU a sQuh/as ,sjěiich zpmcpyámm (GDPR);Pokud zákazmk poskytne vsouvĹs/ostj s touto m/ouvou
pwádate/i osobní úda/ě konkrémkh úástn/ků zá/ézďu, učih/ tak na základě souhlasu t&hto iýačkých osob Či jejich zákonných
zástupců tak. aby spcďečhast Školní zá/ezqv, s.lo. tyto ombni" údmé zpram%w/a vmu/adu spr"©uMými aktuálně platnými a
úähnými právn/m/' pr"edp/$y České tepubhky a Ewoptské unié. BhZš" /hfo/7nace ykaj/á" se zpmcovánl ombnkh údajů a ptávnFh
predp/šů, na jgkhžzák/aděje zpracován/"prováděna jMu dostupné na stránkác eboje společnost Školní
zá/ézův, s. r.o. sub/éktu údajů na pozäc/á/7/"p'oskytne.

Spuh/as se ,m"acpván!m a$Qkn/ích Udě/u/i t7mto souhlas ke zpr=vánl'mých Yýš? uvedených asubnFh údajů sptávcem
sW/&oď/'Sko/n/'zá/Wdy, s.lo. s tím, že osobní údaN budou zpracuvávány v souladu spň%š7ým/ aktuálně p/amýn/' a úännýml
právn/mi pjň3dp/W Ĺi25ké repub/Aý a Evtopské unté. PosKytnuté údaN budou ¥racovány roměž za úcé/em zaMánl aktuá/nhh
nab/aek obchĹx1n/ijh sdě/enla kontaktu se sW/&noď/'Ško/n/"za"/ézdL s. r. o. Tento muh/asjé dobrovo/nýa lze ho kdvko//v och'o/at.
B//ŽŠÍ /hfom7ace iýka/ŕl se zDmcován/" ombnith údaiů a piávnkh pMpišů, na jéjIihž základě je zwacovánl pnMděno, j»ů

ebojé sN/&noďŠko/n/"zá/Wdy, s. r.o. subjéktu údajů na pozá"dán/"posune.

hodící se škrtněte)

" " " " " " : Sbuh/asún sNňzován/m fotcgraňla va%)záznamů během zá/ězďu a s
wužun tíkhto fot®ranl'a viď®záznamů vrá«/'proNgaa/a mateňá/ů cestuvn/"kancdáre, a toják v hmatné pMoN, tak na
webo*h stránkách. Tento suuh/as dávám na dobu neurätou. Udäenlmuh/asu se ntahu/ě lna osUbZ za které ä' ve prospěch
ktetých sm/ouw o zá/ézďu uzawŕám, ä'na jejkh zákmnézástupce. Uzavrén/m 577/ouby proh/ašu/'l žejSem oprávněn/a sicwh/asy
za úástn/ky udě/¢ a to aťužna zák/aděm/uvn/ho ČijIhého zastoupenL Beru na vä1omí že tento souhlas mohujá äkteráko/iv
osoha, za kterou neH ve proSpéčh kteréjsem Aň/oUw o zá/ezdu uzavŇ//a, ä"jéj)"zákonn/"záduWl: kdykoliv Mvo/at pňjz zúŽt
a tu zadáMn /hfonnace o cďďán/muh/asu estovnlkance/áň' bud'na adresu sLx7/eä7ost/' Ško/nlzá/ézdy, s.r.o. nebo e-mai/em
zaslaným na adresu /hfo@*o/n/zakzdy.a

y, s.r.o.
ncelář
612 00 Bíno

CZ05594766

a pořadatde


